

**PROTOKÓŁ NR XIV
Z OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY,
z dnia 04 lipca 2011 r.
odbywającego się w Biurze Rady pok. nr 12
Urzędu Miejskiego w Iłży
ul. Rynek 11, 27 -100 Iłża**

Obrady XIV sesji Rady Miejskiej w Iłży VI kadencji otworzył o godz. 15³⁰ **Przewodniczący Rady – Andrzej Pałka**, informując, że jest to sesja nadzwyczajna zwołana na wniosek Burmistrza. Następnie powitał radnych oraz Burmistrza Iłży. Stwierdził na podstawie listy obecności, że na sali znajduje się **9 radnych**, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Alojzów.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Alojzów.

Burmistrz – Andrzej Moskwa poinformował, że wnioskował o zwołanie sesji nadzwyczajnej, ponieważ przyszły poprawki, które należy wprowadzić w Planie Odnowy Miejscowości Alojzów i w najbliższym czasie przesłać do weryfikacji. Podobna sytuacja miała już miejsce jeśli chodzi o Plan Odnowy Miejscowości Seredzice, a także Pakosław. W przyszłości pewnie będzie trzeba poprawić Plan Odnowy Miejscowości Jedlanka. Konieczność tych zmian wynika z rozporządzenia, według którego należy określić kwotowo inwestycje, które planuje się realizować. Następnie przedstawił planowane inwestycje zawarte w tym Planie.

Przewodniczący Rady – Andrzej Pałka odczytał projekt uchwały.

Nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń do projektu uchwały.

UCHWAŁA NR XIV/51/11 w sprawie: Zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Alojzów na lata 2009 – 2016 została **przyjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym**.

Wyniki głosowania: „za” – 9 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.

Uchwała stanowi (załącznik nr 3) do protokołu.

Po wyczerpaniu porządku obrad **Przewodniczący Rady – Andrzej Pałka** podziękował wszystkim za udział w obradach po czym „zamknął XIV sesję Rady Miejskiej w Iłży”. Posiedzenie Rady trwało do godz. 15³⁵

„Na tym protokół zakończono”.

Załączniki:

1. Lista obecności radnych.
2. Wniosek Burmistrza dot. zwołania sesji nadzwyczajnej.
3. Uchwała Nr XIV/51/11 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Alojzów na lata 2009 – 2016.

Protokół sporządziła:

Magdalena Chodniewicz



Obradom przewodniczył:

Przewodniczący Rady

Andrzej Pałka